
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОВЕТСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30 августа  2022 года                        №  208 

 

п. Советский 

 

Об организации родительского контроля  

за организацией питания в МБОУ «Советская ООШ» 

 

В целях контроля за качеством питания обучающихся в 

образовательном учреждении в 2022-2023 учебном году, на основании 

приказа Управления образования администрации района от 28.05.2021г. 

№341 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии при проведении родительского контроля за 

организацией питания: 

– Мальцева Жанна Васильевна (представитель администрации школы); 

– Шабанова Евгения Андреевна (3а класс); 

– Пилатова Анастасия Александровна (4а класс); 

– Кузнецова Евгения Вадимовна (7а класс); 

– Шушкова Екатерина Павловна (8а класс); 

– Попова Ирина Александровна (6а класс). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                   Л.Г. Игнатьевская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


